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DI SCONTO

Dall’8 al 17 dicembre 2025

PIZZA 26X38 ITALPIZZA COCACOLA
surgelata, gusti vari, da 470 g. original,
Esempio: prosciutto e funghi, 2 1t

4,37 € al kg

ITA!,PIZZA

& e

. Prosciutto: runghi

Scopri le offerte su
www.negozi.volantinopiu.com/coopnova.html

SU TUTTE LE MELE

FOLOALLA COOP CONVIENE A TE. CONVIENS A TUTTH
Vedi detiaglin dell'offertn allinteene a pagina 12

Ti@zm 21’7%

A
DALLT! AL 1 DICEMBRE >

all'interno

ASPETTANDO

~\L IL NATALE




Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

-~
-

DOLCECLEMENTINE
1.5 kg

3.48¢

2,32 € al kg

Confezione

1.5 Kg

NOCI SGUSCIATE LIFE
350 g

VR

GRANCOTOLETTA

pipoLLo coor  COQD

260 g
3;49-€ alkg 1343 €

30,

SCONTO SOCI

2 4t

9,38 € al kg

LINEA SNACK FIGULI HAMBURGER DI BOVINO ADULTO
70¢g RAZZA PIEMONTESE
: FIOR FIORE
qodeood 200 orfiore %
gapé!i 1’59€ 3,59-€ alkg195¢€ ﬁ ﬁ
22,72 € al kg W 2

20, | &,87¢
SCONTO SOCI J 14, 35 ¢ al kg

-
(_Z_EICIRi

.
S &

o
——— -

e L

Dall’'8 al 17 dicembre 2025

CACHI
POLPA SODA
al kg

2,78€

SOTTILISSIME
FILETTI DI POLLO
AIA

al kg

16.99-¢
SCONTO) .

LINEA BUONA DOMENICA

AMADORI
gusti vari,
700 g
- H,89-€ alkg16,99 € -
SCONTO SodocoqD
0.9 40
CLIENTI SCONTO SOCI
951 713
el 10,19 € al kg »

GRECIA LIFE
250 g

4:38-€ alkgiz52 €

20,

SCONTO SOCI

3,50€

14,00 € al kg

FETTINE DA PANARE
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

TAGLIATA DI PETTO 3 %
DI POLLO SQ qu
400 g

4.98-€ al kg 1245 €

20% N

SCONTO SOCI = 4

398

9,95 € al kg

LINEA PRONTI IN TAVOLA AIA
esempio: chicken salad,

300¢g

(A3

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



*SALMONE SCOZZESE

al kg .
affumicato,
¥90-€ 400 g

15,90-€ alkg39.75 €

53‘3‘5“: SCONTO
SCONTO SOCI 1 3 ,42 € 20%
1 2,72 €

31,80 € al kg

* MAZZANCOLLE
TROPICALI PRECOTTE
al kg

.1090;

FINOCCHI
al kg

—
INSALATINE COOP orfiore J
esempio: insalata valeriana, gf?ﬁggﬁ&:—g I’)ﬁo Pﬁ ™~
125 U.F.
. cooP FIOR FIORE ...
148-€ alkg 84 € - circa 4 kg,

all'etto

SCONTO Sodocop
20 30
CLIENTI SCONTO SOCI —

118€ 1 ;03¢ 1,39€

9,44 € al kg 826 € al ke all’etto (13,90 € al kg),

SALAME MILANO PROSCIUTTO COTTO PROSCIUTTO DI CARPEGNA D.O.P.

D.O.P. al banco gastronomia, ALTA QUALITA al banco gastronomia,
250 g all’etto RICCAFETTA RASPINI stagionatura 16 mesi, all'etto
3:49-¢€ al kg 1396 € 2;29-€ (al kg 2290 €) al banco gastronomia, all’etto 2

sodocop sodococp ,95¢€

1 VL -
200 30% 160 € 39 € all’etto (29,50 € al kg)
SCONTO so/gl SCONTO SOCI )| et (16,00 € al ke) all etto (13 90 € al kg)

\ : ‘~

2 79€ 4--‘ e

1116 € al kg

LEERDAMMER CHEESTA SE N RAVIOLI MULAN > 37 . RISOTTO ALLA SALSICCIA
circa300g, CHEESTA tipi e formati vari, 3 \/ . GUSTO QuI
all’etto y da120g circa300 g,

1,69-€ (alkg16,90€) - . SCONTO SMULAN all’etto
y RAVIOAI IHAD Mad :Iég-€, (al kg 45,90 €)

SCONTO 20 “ k‘q” 5

0-

@ SCONTO SOCI

1,35€ -
&5 € 127¢

all’etto (13,50 € al kg)

* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

YOGURT MAGRO
YOMO

senza lattosio,
8x125¢g

LATTE UHT

PARZIALMENTE SCREMATO
GRANAROLO

bottiglia,

1l

1,29€

UOVA FRESCHE

DA ALLEVAMENTO A TERRA
AIA

da galline allevate senza antibiotici,
4 pezzi

183 ,
sociocoP }
30 '
SCONTO SOCI
L

1,28€

Dall’8 al 17 dicembre 2025

—— —_—

FOUMATO CONVENIINIA Weagnied
—— y oad

DESSERT DANETTE DANONE
gusti vari,
4x125¢g

" 159

MASCARPONE
GRANAROLO
250 g
- —— A JA‘
-_— - oV
| —
g
sociocoop

SOLO PERI

21| 2,69¢

10,76 € al kg

S

<5

O Pat2al 1) M
SIS R T TR
R Y PO TP
L e

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VIRGILIO
18 mesi, 700 g

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello zero & uno solo,

Sociocoap
SOLO PERI

SodCi

B e e

13,50€

19,29 € al kg

I Fa

iy ¢ natid iz d: laltpsis:

FETTINE AL PARMIGIANO
REGGIANO PARMAREGGIO
150 g

A 150

LEERDAMMER
350 g

5,40-€ alkgi543 €

?6? 3,78€

SCONTO SOCI J 10 50 € a kg

— B

PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA

gusti vari,

250 g

B2
\ y ) 8,40 € al kg

MOZZARELLA
SANTA LUCIA

3x100g
ucia S8

2.39¢

7,97 € al kg

SOTTILETTE
400 g

CLASSICHE
Sottilette

&=

sociocoap
SOLO PER|

S0ci 2,79€

6,98 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



WURSTEL DI POLLO
CLASSICO WUDY AIA
300 g

1,99-¢€ al kg 6,64 € S @ ) o,
. SLASMICO
m; X ._ : l‘o é

40
1ﬂ9€

3,97 € al kg

!
-

GUANCIALE STICK
BERETTA
120g

1,99€

16,58 € al kg

LINEA AFFETTATI LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA FRESCA SALUMERIA BERETTA
tipi e formati vari tipi e formati vari

SCONTO SOCI SCONTO SOCI

BASTONCINI DI MARE FIORI SPECIAL CAPITAN FINDUS
CORAYA surgelati, 2 pezzi.
180 g Esempio: fiori di branzino,
200g
sociocoop
SOLO PERI

3,09-€ al kg 1747 € SOCI
sj?.w(o)o: 2,16€ 6,89€

SCONTOSOCI | 15 00 € al kg 34,45 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

FANTASIA DI FUNGHI
LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA

surgelati,
300g

SCONTO SOCI

40, f

FIORI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 4 pezzi,

300¢g

SociocoP
SOLO PER|

sodi

5,49€

18,30 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi,

300¢g

1”2

Bastoncini

30,

SCONTO SOCI

= N

POLPO INTERO
PESCANOVA
surgelato,

1kg

13,50€

GRATINATI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS

surgelati,

380 g

Socioco
$OCI 7,82;3_? €

GELATO MAGNUM ALGIDA

da 3 o 4 pezzi,
da186g

FA 395«

Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

<ogp

PANETTONE PANETTONE , PANETTONE ///\\
MORO BAULI \ CIOCCOLOTTO S— CIOCOSOFFICE
900 g MAINA MRINA BAULI

750 g FANTTTONE 7508

Fods L
- - - y )

6,90« 6,90

7,90€

8,78 € al kg
9,20 € al kg 9,20 € al kg -
. PROFITEROLES STRENNA AUGURI
PANDORO LIMONCE BAULI E BONTA
O STRACCIATELLA 820 g BAULI ~ [
BAULI - con pandoro LAEES
750 ) o 0 panettone 700 g :
g- ‘-’?WZ/{':' 8 90 =€ e bottiglia di spumante AW \ ———
coooLooP Ay - - 4 cuvée dolce sant'Orsola [m ot
SOLO PER | e GRS VTS i 10,85 € al kg 750 ml oninn e

SOCI Limlnee l W o ﬁ |
? PRO 6’90 .

T O e B4 T WY T —

10,53 € al kg

PANETTONE PANETTONE PANFORTE

AL PISTACCHIO MANDORLATO SAPORI

MAINA 1 BALOCCO tipi vari,

750 g _ 1kg 3208
sociccoP MAINA sociocoP
SOLO PERI — SOLO PERI

SOCl)

5,90€ !

socl) ), :
(N"‘i‘f‘”

6,90€

9,20 € al ;g'r ““\ j 18,44 € al kg
<S> j ,

INQUADRA IL QR CODE 4 | o
ESCARCASUBTO L SRR ' LT

MANUALE e 5 TANTE IDEE £

- S . W RCETEPRON
ﬂ“l“”f’!’“é"ﬁ“v gl | NATALE DA SOGNO

PAN DI STELLE
MULINO BIANCO

350 g P 5t
e | e
159 € Sazd

sSoci

4,54 € al kg

' s e p—t bt S

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



STECCHE TORRONE
TORRONE SPERLARI LIMITED EDITION

tipi vari, =
250 g Y 100 g

. . TENERO
Sociocoop 4 (S -y ey
SOLO PERI 90 € Ly Py -W
? y
SOCI 19,60 € al kg

1,99€

AFRICANO NOVI
200 g ' 19,90 € al kg
6 — TAVOLETTA
149 € ) TULIP CUNEESI DI CIOCCOLATO
32,45 € al kg CLASSICI MIX NOVIBLOC
234 g fondente extra, 150 g

BACI PERUGINA

scatola regalo classica,
250 g

sﬁfﬁ \JOV‘I.BLOC 50
SOCI N ===

1,99€

3.99¢

=

17,05 € al kg
¢ 13,27 € al kg
1 0,90€ '
43,60 € al kg
CIOCCOLATINI > PRALINE CREMINI
GRIFO PERUGINA ‘g) ; CUADRO NOVI
PRALINE gusti vari, ’ g gusti vari,
FERRERO ROCHER 180 g e
ool sociocoP

i

Y. w
350 Py Ik

L & 23,27 € al kg
19,94 € al kg -L e

ll-,99€

24,95 € al kg

J
CONFEZIONE CONFEZIONE REGALO
PARMIGIANO REGGIANO . SBIRRO & MENABREA
D.O.P. BERTINELLI
i e

composta da: formaggio Sbirro
e 2 lattine di birra Menabrea

W 2 2 Quello vero & uno solo,

38,32 € al kg

SALMONE NORVEGESE “‘.-:d.xt:(.;te.
TAGLIO SASHIMI FJORD ovabele i
alga nori, pistacchio, sesamo
0 noci e semi, formati vari,

COTECHINO L.G.P.

da 80 g f()l(!)l;NTERRE CASA MODENA
imoom 4:49-€ al kg 14,97 €
% SCONTO 3
SCONTO SOCI
25.. ,36€

\ 11,20 € al kg r

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall’8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CAFFE _
QUALITA ORO
LAVAZZA
2x250¢g

21,98 € al kg

Dall’8 al 17 dicembre 2025

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA

RIO MARE
8x80¢g

8 99€

14,05 € al kg

@uﬂ‘

mare

1o onno
. I-IJ" ft,.u

y
FLAUTI BISCOTTO SALUTE MONVISO PASTA DI SEMOLA RISO CARNAROLI
MULINO BIANCO 500 g DE CECCO SCOTTI
gusti assortiti, formati normali, 1kg
280 g 500 g
‘mu ';o
sociocoop i
SOLO PERI - TR

SOCI
1 719¢€

6,39 € al kg

KELLOGG'S EXTRA
gusti vari da 350 g.
Esempio: extra granola
cioccolato e nocciole,
375¢

2,59€

6,91 € al kg

DORITOS
TEX MEX
gusti vari,
140¢g

-

Doritas

1,99€

14,21 € al kg

2 99¢

W ?
-. 598 € al kg

LATTE APTAMIL 3
in polvere,
8308 q
g
Aptamil
SOLO PER| . or

Sodi

10,99

13,24 € al kg

FONZIES GLI ORIGINALI
multipack,
2115¢g

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
2,29€

10,83 € al kg

0 89€

1,78 € al kg

LINEA GRAN PESTO
TIGULLIO STAR

vaso vetro,
190 g

sociocop
SOLO PER|

SOCI
1 719¢€

9,42 € al kg

PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
MULINO BIANCO
BARILLA

400 g

1,29-€ alkg323 €
SCONTO
0-.

0,90€

2,25 € al kg

SociocoP
SOLO PER|

socl
2.89¢

LINEA SUGHI RICCHI

BARILLA
vaso vetro,
300 g
: OGNESE
m BOLOU-‘E);

SOLO PERI & Barilly

SOCI
1,65€

5,50 € al kg

PASSATA CLASSICA
LAMPOMODORO
CONSERVE
DELLA NONNA
700 g

0,99

1,41 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



CORICELLI
1t

sociocoop
SOLO PERI

SOC
& 99

MAIONESE KRAFT

regular,
465 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1,99¢

4,28 € al kg

VERMENTINO ARAGOSTA

RENANA D.O.C.

CANTINA
SANTA MARIA
LA PALMA

750 ml

#19-€ allt9s9 €
SCONTO
0«

ll- ,29¢€

572€al It

ACQUA LETE

effervescente naturale,

151t

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

0,35€

023€allt

ACQUA
ROCCHETTA

naturale,
1.5 1t

0,45€

0,30 € al It

PROSECCO D.0.C.
ROSE BRUT
MILLESIMATO
VILLA FOLINI

750 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOC
& 4o

599 € al It

10.

SCONTO SOCI

—
—’

el
k Il((“’

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO

PEPSI
gusti vari,
1.5 1t
PERONI
660 ml

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 N T3

0,77 €al lt

FANTA, SPRITE O COCA COLA
gusti vari,
6 x 330 ml

soovat| 3 0,99
soci| 2r49< "R Y99
1,76 € al lt - 1,50 € al lt

SPUMANTE FERRARI BIRRA ICHNUSA
BRUT TRENTO D.O.C. non filtrata,
astuccio, 500 ml
750 ml

1,29€

2,58 € al It

12,90¢

17,20 € al It

tipi vari,
250 ml
KETCHUP O MAIONESE

TOP DOWN CALVE
250 ml

ll'13mz
556€allt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

]
N
SALSE EXTRA

GUSTO CALVE

Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE
LIQUIDO CONCENTRATO POWER PODS
DASH

TABS FINISH
quantum 27 pezzi,
ultimate plus 22 pezzi
o ultimate 25 pezzi.
Esempio: 27 pezzi

Dall’'8 al 17 dicembre 2025

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FINISH POWER

al limone, gel,

940 ml

19 caps,
4427 g

13,53 € al kg

DETERSIVO LIQUIDO NUOVO AMMORBIDENTE
PER LAVATRICE CONCENTRATO VERNEL
CHANTECLAIR 48 lav?ggi,
46 lavaggi, tipi vari, 1.056 [t
2,07 It E 3 —
L 2
<J
6,99-¢ altt338 € 3,.89€ alltz0 € W
40 i 30 Lo
SCONTO SOCI ‘ELM SCONTO SOCI S\
o - 2 &
Ny e
4,19€ V) 70€ ;.
2,02 €allt 2,56 € al It - J’
DETERGENTE CARTA IGIENICA FIOR DI LINO
DISINCROSTANTE WC NET TENDERLY
gel, tipi vari, 4 rotoli
800 ml
P -

 —

Tenderly

Sociocoop
SOLO PER|

S0Ci| 2 49¢

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 rotoli

sociocogp
goci) 199¢ (585 0.

quantum,
280.8 g

sociocoop
SOLO PERI

SOClI
5,79€

20,62 € al kg

DETERSIVO
CONCENTRATO
TITANIUM
SVELTO

650 ml

@

L AT A MIUN

—
1,99¢ ot |l 39
3,06 €allt SOCI 4,67 € al lt
ASCIUGATUTTO _
TUTTO CUCINA PIU
2 rotoli

1,99€

PANNI SWIFFER
dry ricarica 36 pezzi o duster ricarica
9 pezzi. Esempio: dry ricarica 36 pezzi

LINEA DEO
AMBIENTE GLADE

masrAlE

9.90-¢
soclocoop sociocoop

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DEODORANTI BAGNODOCCIA SHAMPOO O BALSAMO
ADVANCED CARE FELCE AZZURRA FRUCTIS
DOVE varie profumazioni, esempio: shampoo 2 in 1, SHAMPOO
tipi e formati vari. . 650 ml 250 ml O BALSAMO
Esempio: - = ELVIVE
Advanced care original, =~ == esempio: shampoo
150 ml % dream long,
Do 300 ml
sociocogp
SOLO PERI

SOCI P 4
2,49€ J

16,60 € al It
LINEA DETERGENZA
E CURA INTIMA CHILLY

tipi e formati vari

SCONTO
0-

2,79€

9,30 €allt

Soc 2n9c  (“ga 199

ASSORBENTI LINES FAZZOLETTI TEMPO DENTIFRICIO 3D WHITE
SETA ULTRA 4 veli, 9 fazzoletti x 12 pacchetti ILLUMINATE AZ
tipi e formati vari 50 ml

sociocoop

SOLO PERI

SOCl 2,29 €
LINEA PER LA CURA DENTIFRICIO MENTADENT
E BELLEZZA DEL VISO microgranuli, white system, c-fresh,
CLINIANS crystal gel o sensitive,

tipi e formati vari o ] 75 ml

[ Ef".-_:.

56, |40 50,

SCONTO SOCI SCONTO SOCI

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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w4 PURINA

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET REVELATIONS PURINA
gusti vari,

4x57¢g

ALIMENTO UMIDO PER GATTI NVIENE
GOURMET DIAMANT PURINA | ° 39¢
gusti vari, ’

85 g 10,48 € al kg

ALIMENTO SECCO

PER GATTI FRISKIES
65 € - gusti vari,
- 7,65 € al ke 2ke
- - l'- 49 € ALIMENTO SECCO
i '\ PER CANI PURINA ONE

2,25 €al kg gusti vari,
800 g

MPROSST. . SOLO PERI

——o SOCI

ALIMENTO UMIDO QIE-RW(ERI%C': umibo

PER GATTI GOURMET 2,99 €

GOURMET PERLE MON PETIT PURINA -
PURINA gusti vari, 374 € al kg

ggsti vari, 6Xx50¢
g

R 0s9c (A 210¢

6,94 € al kg

PURINA® E IMPEGNATA A DONARE OLTRE 400 ORE DI PET THERAPY

ACQUISTA E PROVA A VINCERE Val su purina. it

Carica una foto del pet
che ha saputo regalarti
piU gioia e registrati

1. Acquista S€ dl prodotti Purina’
e reglistrati su purina.it

Contribuiral Insleme
a nol a sostenere

la PET THERAPY * iy
*Ognli 5 foto convalidate su @
www.purnna.it Purina® donera 1 ora di G

Pet Therapy, Purina® donera fino ad un in collaborazione
massimo di 260 ore che si agqiungono conla Onlu;
alle 400. Frida's Friends.

2. Carica | datl dello scontrino
unico d'acquisto

3. In palio ogni settimana
1SAMSUNG
A36 5G 256GB

Concorso a premi valido dal 01/09/2025 al 28/12/2025. Montepremi
7818,30 € IVA inclusa, Regolamento completo su www.purinait e al
Numero Verde "Purina® per Voi" 800 525 505.

.:-p URIN A’_j Your Pet, Our Passion”

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



Prezzi validi dall'8 al 17 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ACQUISTA

- RITOCCO RADICI COLORAZIONE PERMANENTE
2 PRODOTTI A SCELTA SPRAY SYOSS SYOSS BY PALETTE E PALETTE
TRA COLORAZIONE varie nuances, OLEO
120 ml varie nuances

PER CAPELLI EXO S

1N BALIO DGHNI 53 TTIMANA
ASCIUGACAPELLI Sodo00P
PROFESSIONALI 20,

DALL'T AL 14 DICEMBRE

Alla Coop tutte le mele sono scontate del 40%
Conviene al tuo portafogli e fa felici grandi e piccini,

SUTUTTE SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL

LE MELE w m

ogni 40€ di spesa sui Giocattoli'

Dal 9al 24 dlcembre 2025

*0gni 40€ e multipli di spesa sui giocattoli anche elettronici.

/ - i 5 .
s endl ° BUONO Spendibile dal 2 IpercooP
l alf 8tgtetnnlmo 2026 "IN TUTTI | PUNTI VENDITA
| SO NOVA COOP ADERENTI

R'P"*“ l SCONTO DA
ALL'INIZIATIVA
el ' Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita. N

®1 Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
%% Inquadra il codice QR
i e scopri le offerte

.. . Numero Verde Gratuito WWW.CO0 .it
Servizio Filo Diretto (800'238380 Seguici Sl? finxXo

— m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di: —

Provincia di Torino Provincia di Biella S RI
?

PINASCA VALDILANA LAPP COOP
Via Sestriere, 73 Frazione Ponzone, 173 Trova nuove opportunita
Tel. 0121 809801 Tel. 015 8460176 di spesa su misura per te!

Salva la tua Carta socio
STRAMBINO Provincia di Vercelli e scopri tutti i vantaggi
Centro Commerciale Strambino 2 TRINO VERCELLESE che ti aspettano dentro
Via Circonvallazione, 33 Via G. Ferraris, 3 e fuori il punto vendita.
Tel. 0125 637300 Tel. 0161 805580
VOLPIANO Provincia di Alessandria
Via Trento, 135 CASALE M.TO s :

ia Tri Piazza A. Moro 15 [=] 25 [=] SCARICA ORA L'APP COOP

ang. Via Trieste o TRAMITE QR CODE
Tel. 011 9952650 Tel. 014279019

[= La tua spesa non é mai stata cosi semplice e conveniente!

——— VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cié al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



